وخلال ٣٠ يوما وفي حالة رغبة المسلتأجر بتقسليط بدل الإيجار يتلم تقديم كفالة عقارية 
ضامنة عى ان تكون الموافقات ضمن المدة القانونية وعى الراغبن مراجعة البلدية للاطلاع 

عى شروط المزايدة.

المهندس
حسن محمد علي مجبل

مدير بلدية كربلاء المقدسة

العدد: 2147
التاريخ: 2026/1/20

1

بدل التقدير السنوي
 1٤٤٠٠٠٠٠٠

مائة واربعة واربعون 
مليون دينار

المساحة
٢1٤8م٢

مدة الايجار
ثلاث سنوات

رقم العقار وموقعه
محطة وقود في حي النصر 

والمرقم ٣/51888/ ٦1 
جزيرة

وزارة النقل
الشركة العامة لادارة النقل الخاص

القسم: قسم الاملاك والعقارات
العدد: 720 

التاريخ: 2026/1/19

اعلان رقم )720(
تعلن الشركة العامة لأدارة النقل الخاص عن أجراء مزايدة علنية لتأجر المشيدات المدرجة أدناه